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Skriv ut Stdng

Vb: Protokoll mm fran Kalmarsundskommissionens
styrgruppsmaote 7 maj

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 16 maj 2014 16:07:36

Till:  K-G Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
6 bifogade filer:
Kartliggning-Vem gor vad i vattenarbetet.ppt (241,0 kB) . 2014_05-
07 _Kalmarsundskommisionen_ Miljofondspengar till kreotoper.pdf (528.6 kB) ,
VCO 20140507.pdf (1430.1 kB) , VP 2014.doc (159.5 kB) . KSK styrgruppsmdéte
140507.pdf (549.3 kB) . Protokoll KSK_styrgrupp_ 2014-05-08.doc (139.5 kB)

Hej Kage,

Vet inte hur detta material brukar hanteras internt i Kustmiljodgruppen men jag
tianker att du tar hand om det sasom vi
brukar. Sjalv laser jag igenom sa smaningom.

Halsningar

John

John Br&utigam

Ordférande

Torsds Kustmiljoégrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Séderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

----Ursprungligt meddelande----

Fran: susanna.minnhagen@kalmar.se

Datum: 2014-05-16 15:12

Till: "Anders Gustafsson SF"<608.gustafsson@gmail.com>, "Anna
Thore"<Anna.Thore@kalmar.se>, "Eva-Kristina Berg"<eva-
kristina.berg@torsas.se>, "Hans Sabelstrdm"<hans.sabelstrom@morbylanga.se>,
"Harald Hjalmarsson"<Harald.

hjalmarsson@vastervik.se>, "Hakan Algotsson"<hakan.algotsson@torsas.se>, "Jan
Erici"<jan.erici@borgholm.se>, "Johan

Persson"<Johan.Persson@kalmar.se>, "Karin
Nilsdotter"<karin.nilsdotter@kalmar.se>, "Kent
Ingvarsson"<kent.ingvarsson@morbylanga.se>, "Leif Axelsson"<leif.
axelsson.politik@oskarshamn.se>, "Leif Larsson"<leif.larsson@rfkl.se>,
"lisbeth lennartsson"<lisbeth.

lennartsson@borgholm.se>, "Olof Johansson"<olof.johansson.37@gmail.com>,
"peter Wretlund"<peter.wretlund@oskarshamn.

se>, "Robert Rapakko"<robert.rapakko@monsteras.se>, "Roland
Akesson"<roland.akesson@monsteras.se>, "Tomas Kronstahl"
<tomas.kronstahl.pol@vastervik.se>, "Anneli
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Nielsen"(anneli.nielsen@monsteras.se>, "Bodil Liedberg Jénsson"<Bodil.
LiedbergJonsson@oskarshamn.se>, "Cajsa
Elfverson"<cajsa.elfverson@morbylanga.se>, ncarolina Gunnarsson"<carolina.
gunnarsson@rfkl.se>, "Conny Jansson"<conny.jansson@vastervik.se>, "Eva
Jansson"<eva.jansson@kalmar.se>, "Gun Lindberg"
<gun.lindberg@vastervik.se>, "Géran Borg6"<goran.borgo@borgholm.se>, "Linda
Hedlund"<linda.hedlund@lrf.se>, "Martin

Storm"<Martin.Storm@torsas.se>, "Susanna
Minnhagen"(susanna.minnhagen@kalmar.se>, "aAnders Froberg"<anders.
froberg@vastervik.se>, "Anders Hégg"<anders.b.hagg@telia.com>, "Anna
Carnelius"<Anna.Carnelius@kalmar.se>, "Bertil
Lundgren"<Bertil.Lundgren@borgholm.se>, "Bo
Hagstrém"<morkalantbrukab@tele2.se>, "Dennis Wistrém"<dennis.
wistrom@vastervik.se>, "Godran Fahlberg"<goran.fahlberg@netatonce.net>,
"jens.nilsson@monsteras.se"<jens.

nilsson@monsteras.se>, "John Bratigraum torsas kustmiljodgrupp (joh
n.brautigam@kustmiljogruppen.org)"<john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "John
Bréutigam"<j.brautigam@telia.com>,

" JOHNNY BLOCKSJO"<johnny.blocksjo@telia.com>, "Kerstin
Ahlberg"<kerstin.ahlberg@kalmar.se>, nkristin.bertilius@borgholm.
se"<kristin.bertilius@borgholm.se>, "Lennart
Nilsson"<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "Mats Larsson"<orsjo@telia.com>,
wpernilla Landin"<pernilla.landin@torsas.

se>, "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "Sofie
Backman"<Sofie.Backman@kalmar.se>, nTobias Backstrand"<tobias.
pbackstrand@morbylanga.se>

Arende: Protokoll mm fran Kalmarsundskommissionens styrgruppsmote 7 maj

Hej!

Hir kommer minnesanteckningarna, presentationerna och vP2014 fran
Kalmarsundskommissionens styrgruppsmote den 7 maj. Nu
ser vi fram emot:

3 Juli : Kalmarsundskommissionens och OIs presentationer och paneldebatt under
Almedalens Ostersjovecka

1-2 Oktober: Base Camp Kalmarsund. Samlar ihop féretag som gor ataganden for
Ostersjén. Kalmar 1 okt och Vastervik 2

okt.

16-18 Oktober: Stor EU-ansdkan om musselodling och musselbaserat foder riggas.
Anmil intresse sa fort som méjligt, £fore

sommaren, om er kommun vill medverka i projektet!

3 Nov: Samverkansgruppen trdffas i Torsas 9:30-12:30. VP 2015 forbereds

18 Nov: Styrgrupp och Ledningsgrupp traffas i Oskarshamn, 9:30-12:30. Arets
verksamhet redovisas och VP 2015 tas.

Observera att det planerade Ledningsgruppsmétet 11 nov &ar inst&llt. Vi
peslutade att ater sla ihop ledningsgrupp och
styrgrupp.

Styrgruppen: Glém inte att ni skulle lista de fdretag ni kanner till inom er
kommunen som planerar miljéinvesteringar

pa vattenomradet. Linnéuniversitetet och vi &r mkt intresserade av att fa tag
pa sadana, vi ska underséka méjligheten

att dra hem EU-pengar till ytterligare satsningar, med dessa som
medfinansiering.

Ta kontakt med mig om ni vill:

Medverka i debattpanel 3 Juli om hur vi ska kunna ga fran kommunala
pilotprojekt till ekonomiskt barkraftig, hallbar

bla/gréon tillvaxt. Eller om ni vill tipsa om nagon som bor medverka.

Mvh Susanna
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Susanna Minnhagen

Sekreterare Kalmarsundskommissionen

Tfn. 0480 450172
susanna.minnhagen@kalmar.se<mai1to:susanna.minnhagen@kalmar.se>

Kalmar kommun|Servicefoérvaltningen
Box 611|391 26 Kalmar
www.kalmarsundskommissionen.se<http://www.kalmarsundskommissionen.se>
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